
附件：调整服务收费项目列表

第三部分 政府指导价服务项目

类别 收费项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠措施 收费依据 备注

基本结算

类（不含贷

记卡、公务

卡）

对公跨

行柜台

转账汇

款手续

费

1万元以下

（含 1万元）

将对公客

户的资金

从本行账

户转移到

其他银行

（含同城

和异地）的

账户。

对公客户

5元/笔
1.采用该

方式划转

的款项，下

午三点前

受理的业

务最迟二

个工作日

到账。

2.对公钻

石级 VIP

（含）以上

客户全免，

对公白金

级VIP客户

按 5折收

取，对公金

级VIP客户

按 8折收

取。

发改价格

[2014]26

8 号

自2024年10

月 1 日起，

继续免收所

有对公客户

跨行转账汇

款手续费，

如恢复收费

将提前三个

月公示。

1万-10 万元

（含 10万

元）

10 元/笔

10 万-50 万

元（含 50万

元）

15 元/笔

50 万-100 万

元（含 100 万

元）

20 元/笔

100万元以上

按每笔金

额的

0.002%收

取，最高

不超过

200 元



附件：调整服务收费项目列表（续）

第四部分 市场调节价服务项目

类别 收费项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠措施 备注

1.基本

结算类

（不含

贷记卡、

公务卡）

跨行柜台转

账手续费

适用于苏州

分行客户从

本行账户

（不含信用

卡、公务卡）

汇款到其他

银行（同城

范围）的账

户。

全部客户 2.5 元/笔

仅适用于苏州分行，

自2024年 10月 1日

起，继续免收所有对

公客户跨行转账汇

款手续费，如恢复收

费将提前三个月公

示。

2.特约

商户扣

率

银联卡刷卡

手续费

为特约商户

提供收单服

务。

全部客户

以双方协商

后签订的合

同为准

2024年10月1日起，

标准类商户借记卡

刷卡手续费在现行

价格基础上实行9折

优惠，封顶值不变；

优惠类商户继续执

行 7.8 折优惠，优惠

截止将提前三个月

公示。

3.人民

币非基

本结算

对公账户管

理费

为我行账户

拥有者提供

账户管理服

务。

对公客户

120元/户/年

(10 元/月，

不足月的按

足月收取)；

财政、事业单

位、临时性账

户免费；主动

对客户在本

行开立的唯

一账户免费，

如客户在我

行有多个账

户的，需由客

户确定一个

账户予以免

费。

九江分行免

费。

对公钻石级 VIP（含）

以上客户全免，对公白

金级VIP客户按5折收

取，对公金级 VIP 客户

按 8折收取。

自2024年 10月 1日

起免收全部客户的

所有对公账户管理

费，如恢复收费将提

前三个月公示。



附件：调整服务收费项目列表（续）

第四部分 市场调节价服务项目

类别 收费项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠措施 备注

6.银行卡

类

单位

结算

卡

（IC

卡）

挂失费

为持卡人

办理挂

失。

对公客户 10 元

1. 单位钻石级 VIP（含）

以上客户全免，单位白金

级 VIP 客户按 5折收取，

单位金级 VIP 客户按 8折

收取。

2.免费，恢复收费将提前

三个月公示。

补卡、

制卡费

为持卡人

补卡、制

卡。

对公客户 20 元/张

1.单位钻石级 VIP（含）

以上客户全免，单位白金

级 VIP 客户按 5折收取，

单位金级 VIP 客户按 8折

收取。

2.免费，恢复收费将提前

三个月公示。

跨行

ATM 取

现手续

费

持卡人跨

行 ATM 上

进行取款

交易。

对公客户 3.5 元/笔

1. 单个客户每月前 50笔

免收手续费。

2.免费，恢复收费将提前

三个月公示。

境外

ATM 取

现手续

费

持卡人境

外 ATM 上

进行取现

交易。

对公客户

每笔 15 元+

取现金额的

1%

免费，恢复收费将提前三

个月公示。



附件：调整服务收费项目列表（续）

第四部分 市场调节价服务项目

类别 收费项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠措施 备注

9.电

子银

行类

企业

电子

银行

（包

括企

业网

上银

行、

企业

手机

银

行、

企业

微信

小程

序）

客户服务费

通过互联

网和无线

通信网络

为企业客

户提供各

类金融服

务，包括

但不限于

账户查

询、支付

结算、数

字证书身

份安全认

证服务

等。

对公客户 160元/年

1.自 2024 年 10 月 1 日起，所

有对公客户享受五折优惠，优

惠截止将提前三个月公示。

2.苏州、广州地区暂免，恢复

收费将提前三个月公示。

3.VIP 客户折后仍享受以下优

惠：对公钻石级 VIP（含）以上

客户全免，对公白金级 VIP 客

户按五折收取，对公金级 VIP

客户按八折收取。

U-KEY（液晶 e

路宝）工本费
对公客户 60 元/个

自 2024 年 10 月 1 日起，所有

对公客户享受两折优惠，优惠

截止将提前三个月公示。

遗失补办或

人为损坏补

办按收费标

准收取。

U-KEY（蓝牙 e

路宝）工本费
对公客户 65 元/个

自 2024 年 10 月 1 日起，所有

对公客户享受四五折优惠，优

惠截止将提前三个月公示。

1.遗失补办

或者人为损

坏补办按照

收费标准收

取；2.自

2023年 1月

1日起收费。

CFCA 安全证书

年费
对公客户

160元/个

/年

1.首次开户免费，次年起收取,

首次开户恢复收费将提前三个

月公示。

2.自 2024 年 10 月 1 日起，所

有对公客户次年享受五折优

惠，优惠截止将提前三个月公

示。



附件：调整服务收费项目列表（续）

第四部分 市场调节价服务项目

类别 收费项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠措施 备注

9.电

子银

行类

电

子

银

行

渠

道

跨

行

转

账

汇

款

手

续

费

对公

电子

银行

渠道

1万元以下

（含 1万

元）

将对公客户

的资金从本

行账户转移

到其他银行

（含同城和

异地）的账

户。

对公客户

5元/笔

1.自2024年10月1

日起，免收所有对

公客户跨行转账汇

款手续费，恢复收

费将提前三个月公

示。

2.企业手机银行跨

行转账汇款手续费

免费，恢复收费将

提前三个月公示。

1万-10 万

元（含 10

万元）

10元/笔

10 万-50

万元（含

50 万元）

15元/笔

50 万-100

万元（含

100 万元）

20元/笔

100万元以

上

按每笔金

额的

0.002%收

取，最高

不超过

200 元。

现

金

管

理

平

台

现金管理服务年费

提供现金管

理服务方案

等

对公客户

20万元/

年/集团

或10万元

/年/客户

本收费项目于 2022

年 4 月 1 日起开始

实施，推广期免费，

恢复收费将提前三

个月公示。

多级账簿

为签约客户

提供多级账

簿服务

对公客户
200 元/月

/账户

资金归集

为签约客户

提供资金归

集服务

对公客户
500 元/月

/账户

U-KEY 工本费

通过现管平

台为客户发

放数字证书

凭证等服务

对公客户 60元/个


